
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.64.2020 
WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr XIV/92/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 24 stycznia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Wijewo na 2020 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.     § 1. 1.  Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 
175 540,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków w  budżecie gminy na 2020 rok w wysokości 4 236,83 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wijewo 
 
 

Mieczysław Drożdzyński 

Id: 3FDF3F5F-4873-470E-973F-3EE284F7779F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 0050.2.64.2020    z dnia 25.06.2020 r.                                                                DOCHODY

ZMIANA - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 736,00 5 350,00 11 086,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 4 980,00 5 350,00 10 330,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 980,00 5 350,00 10 330,00

855 Rodzina 6 129 788,00 170 190,00 6 299 978,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 170 190,00 170 190,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 170 190,00 170 190,00

Razem: 23 994 435,68 175 540,00 24 169 975,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3FDF3F5F-4873-470E-973F-3EE284F7779F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 0050.2.64.2020            z dnia 25.06.2020 r.                                                         WYDATKI

ZMIANA - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 104 996,15 0,00 3 104 996,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 344 745,29 0,00 2 344 745,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 397 672,00 427,00 1 398 099,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 844,00 -427,00 74 417,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 259 001,00 0,00 259 001,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 140,00 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -140,00 6 860,00

75095 Pozostała działalność 328 967,86 0,00 328 967,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00 -2 000,00 11 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 736,00 5 350,00 11 086,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 4 980,00 5 350,00 10 330,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 300,00 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381,00 36,20 417,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

54,00 4,80 58,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 745,00 50,00 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -91,00 9,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -240,00 60,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 290,00 290,00

801 Oświata i wychowanie 7 163 947,21 0,00 7 163 947,21

80113 Dowożenie uczniów do szkół 444 001,24 0,00 444 001,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 777,45 -672,45 6 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 672,45 1 672,45

852 Pomoc społeczna 856 545,10 0,00 856 545,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 277 709,00 0,00 277 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 970,00 -145,00 186 825,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 145,00 285,00

855 Rodzina 6 192 497,00 170 190,00 6 362 687,00

85504 Wspieranie rodziny 42 189,00 170 190,00 212 379,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3FDF3F5F-4873-470E-973F-3EE284F7779F. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 0,00 164 700,00 164 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 100,00 3 498,00 27 598,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550,00 787,00 5 337,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

600,00 107,00 707,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 965,00 158,00 4 123,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 940,00 3 940,00

926 Kultura fizyczna 278 722,10 0,00 278 722,10

92601 Obiekty sportowe 222 722,10 0,00 222 722,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 440,00 521,38 34 961,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 610,38 -521,38 2 089,00

Razem: 25 097 495,93 175 540,00 25 273 035,93

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3FDF3F5F-4873-470E-973F-3EE284F7779F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Wijewo Nr 0050.2.64.2020 z dnia 25 czerwca 2020 r.

Zmiany planu dochodów dotyczą:
Jednostka budżetowa „Urząd Gminy w Wijewie”

- dział 751
rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - przyjęto w kwocie
5 350,00 zł

Powyższych zmian dokonuje się w wyniku otrzymanych zawiadomień z Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura w Lesznie z dnia 22 czerwca 2020 r. o wysokości 5 000,00 zł i z
dnia 25 czerwca 2020 r. w wysokości 350,00 zł przyznanych dotacjach na przygotowanie i
przeprowadzenie I tury wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020
roku głównie na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji
wyborczych, oraz druk Kodeksu wyborczego, wytycznych dla OKW i informacji o
zarejestrowanych kandydatach na Prezydenta RP

- dział 855
rozdział 85504 Wspieranie rodziny

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - przyjęto w kwocie
170 190,00 zł

Powyższych zmian dokonuje się w wyniku otrzymanego zawiadomienia Wojewody
Wielkopolskiego z dnia 12 czerwca 2020 r. o dotacji przeznaczonej na realizację
programu „Dobry start”

Zmiany planu wydatków dotyczą:
Jednostka budżetowa „Urząd Gminy w Wijewie”

- dział 750
rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4010 zwiększono plan o kwotę 427,00 zł
§ 4040 zmniejszono plan o kwotę 427,00 zł

Dokonano korekty planu do wykonania wydatków tj. dostosowania planu do wykonania
wydatków w paragrafie 404
rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

§ 4280 zwiększono plan wydatków o kwotę 140,00 zł
§ 4300 zmniejszono plan wydatków o kwotę 140,00 zł

Dokonano korekty planu w celu dostosowania planu do istniejących potrzeb w rozdziale
rozdział 75095 Pozostała działalność

§ 4210 zwiększono plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł

Id: 3FDF3F5F-4873-470E-973F-3EE284F7779F. Podpisany Strona 1



§ 4300 zmniejszono plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł
Dokonano korekty planu w celu dostosowania planu do istniejących potrzeb w tym
rozdziale

- dział 751
rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

§ 3030 wprowadzono wydatki w kwocie 5 300,00 zł
§ 4110 zwiększono plan wydatków w kwocie 36,20 zł
§ 4120 zwiększono plan wydatków w kwocie 4,80 zł
§ 4210 zwiększono plan wydatków w kwocie 50,00 zł
§ 4300 zmniejszono plan wydatków o kwotę 91,00 zł
§ 4410 zmniejszono plan wydatków o kwotę 240,00 zł
§ 4700 wprowadzono wydatki w kwocie 290,00 zł

Kwoty wydatków zaplanowano na przygotowanie i przeprowadzenie I tury wyborów
Prezydenta RP na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w
Lesznie o wysokości przyznanych dotacji m. in na wypłatę zryczałtowanych diet dla
członków obwodowych komisji wyborczych, oraz druk Kodeksu wyborczego, wytycznych
dla OKW i informacji o zarejestrowanych kandydatach na Prezydenta RP oraz dokonano
innych zmian czyszczących w celu dostosowania planu do zaistniałych potrzeb.

- dział 801
rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół

§ 4040 zmniejszono plan o kwotę 672,45 zł
§ 4170 zwiększono plan o kwotę 672,45 zł

Dokonano korekty planu do wykonania wydatków tj. dostosowania planu do wykonania
wydatków w paragrafie 404

- dział 926
rozdział 92601 Obiekty sportowe

§ 4010 zwiększono plan wydatków o kwotę 521,38 zł
§ 4040 zmniejszono plan wydatków o kwotę 521,38 zł

Dokonano korekty planu do wykonania wydatków tj. dostosowania planu do wykonania
wydatków w paragrafie 404

Jednostka budżetowa „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wijewie”
-dział 852
rozdział. 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej

§ 4010 zmniejszono o kwotę 145,00 zł
§ 4280 zwiększono o kwotę 145,00 zł

Zmiany niniejsze wprowadzono na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Wijewie z dnia 19 czerwca 2020 r. r. w celu dostosowania planu wydatków
do potrzeb jednostki (badania lekarskie)

- dział 855
rozdział 85504 Wspieranie rodziny

§ 3110 wprowadzono plan wydatków w kwocie 164 700,00 zł

§ 4010 zwiększono plan w wydatkach o kwotę 3 498,00 zł
§ 4110 zwiększono plan w wydatkach o kwotę 787,00 zł

Id: 3FDF3F5F-4873-470E-973F-3EE284F7779F. Podpisany Strona 2



§ 4120 zwiększono plan w wydatkach o kwotę 107,00 zł
§ 4210 zwiększono plan w wydatkach o kwotę 158,00 zł
§ 4300 zwiększono plan w wydatkach o kwotę 940,00 zł

Powyższe środki na wydatki wprowadzono do budżetu na podstawie informacji otrzymanej od
Wojewody Wielkopolskiego w piśmie Nr FB-I.3111.189.2020.7 z dnia 12 czerwca 2020 r., która
określa poziom dotacji celowej przeznaczonej w roku bieżącym na wypłatę świadczeń w ramach
programu „Dobry start”
Podziału dotacji na poszczególne paragrafy dokonano na podstawie dyspozycji Kierownika
GOPS - skierowanej do Wójta Gminy.

Id: 3FDF3F5F-4873-470E-973F-3EE284F7779F. Podpisany Strona 3




